計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的《香港相關服務準則》第4400號「就財務信息執
行商定程序的應聘工作」執行若干事實調查結果程序以編製該物業之總租金收入。核
數師按照本公司與核數師之間有關應聘函件中所定之商定程序同意根據租約協議中所
載若干資料之總租金收入，並按照商定程序呈報其事實調查結果給予董事。根據本公
司與核數師之間有關應聘函件之條款，任何第三方不得使用或倚賴所呈報事實調查結
果作其他用途。

董事認為，總租金收入已妥善編製而其資料來源均來自載列於租約協議之若干資
料。經考慮以上有關該物業之財務資料之披露，董事認為於有關財政期間該物業之淨
收入流缺少該物業之損益表不會導致本通函之重大不完全、誤導或欺騙。

由德勤 •關黃陳方會計師行就上述所執行的工作並不構成按照香港會計師公會頒
佈的《香港審計準則》、《香港審閱應聘服務準則》、《香港審驗應聘服務準則》或《香港
投資通函呈報委聘》進行的審驗應聘工作，因此，德勤 •關黃陳方會計師行不會就該物
業之未經審核財務資料事宜作出保證。

該物業之估值

該物業並無於每個財政年度及有關財政期間之期末進行估值，並在上文提述，本
公司未能從賣方獲取任何估值報告。

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– 18 –

甲. 本集團未經審核備考財務資料

編製下文之未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」）旨在闡明倘收購
位於倫敦之物業（該「物業」）（收購物業被指為該「收購」）按通函內之定義已於二零一
五年十二月三十一日完成，本集團之財務狀況。

未經審核備考財務資料由本公司董事編製，僅作說明用途，且由於其假設性質使
然，其未必能真實反映本集團於二零一五年十二月三十一日或日後任何日期（假設該
交易已於二零一五年十二月三十一日完成）之財務狀況。

未經審核備考財務資料依照香港聯合交易所有限公司之證券上市規則（「上市規
則」）第4.29條之規定旨在闡明倘收購已於二零一五年十二月三十一日完成之影響。

未經審核備考財務資料按照本集團於二零一五年十二月三十一日之經審核綜合財
務狀況表（摘錄自本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度之已刊發年報），並就
有關該收購對(i)該收購之直接歸屬事項及(ii)倘該收購於二零一五年十二月三十一日經
已完成之事實憑據而作出備考調整。

本集團於該收購後之未經審核備考財務資料理應連同載列於本通函附錄一本集團
歷史財務資料，載列於本通函附錄二該物業之財務資料，與及載列於本通函其他地方
之其他財務資料一併閱讀。

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– 19 –

乙. 未經審核備考綜合資產與負債表
於二零一五年十二月三十一日

本集團 備考調整
本集團於
該收購後

千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動資產
物業、機器及設備 2,667,279 2,667,279
預付土地租賃費 30,765 30,765
投資物業 260,000 807,396 1,067,396
發展中物業 102,981 102,981
可供出售投資 485,398 485,398

3,546,423 4,353,819

流動資產
存貨 946 946
預付土地租賃費用 852 852
貿易及其他應收帳款 18,664 18,664
其他按金及預付款項 8,068 8,068
銀行結餘及現金 778,062 (778,062) –

806,592 28,530

流動負債
貿易及其他應付帳款及
 預提帳款 32,647 77,998 438 111,083
已收租金及其他按金 8,868 8,868
欠直屬控股公司之款項 12,721 12,721
欠最終控股公司之款項 438 438
稅務負債 4,953 4,953
銀行貸款 401,570 401,570

461,197 539,633

淨流動資產（負債） 345,395 (511,103)

總資產減流動負債 3,891,818 3,842,716

非流動負債
已收租金按金 2,654 2,654
遞延稅務負債 93,294 93,294

95,948 95,948

淨資產 3,795,870 3,746,768

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– 20 –

丙. 截至二零一五年十二月三十一日止年度之未經審核備考財務資料之附註

1. 於二零一五年十二月三十一日之經審核綜合資產與負債表乃摘錄自本集團截至二零一五年十二月三
十一日止年度之已刊發年報。

2. 該調整旨在反映(i)該收購之固定購買價為70,300,000英磅（若參照於二零一五年十二月三十一日
之兌換率，相等於約807,396,000港元）乃按載列於本通函第6頁所述的而釐定及(ii)附帶的成本為
48,664,000港元，此筆款項為該收購之直接歸屬成本，包括釐印費3,504,500英磅（若參照於二零一
五年十二月三十一日之兌換率，相等於約40,249,000港元）及律師及專業費用732,660英磅（若參照